
POPIS VÝROBKU:
ANTISMEL Plus je kapalný antibakteriální 
prostředek na čištění všech voděodolných 
povrchů, který působí baktericidně, rozkládá 
škodlivé sirovodíkové sloučeniny vyskytující se 
během hnilobných procesů. Odstraňuje 
nepříjemné zápachy a zanechává citrusovou 
vůni. Rozpouští tuky, oleje, vosky, bílkoviny. 
Odstraňuje tiskařské barvy. Doporučuje se pro 
použití v kuchyních, na jatkách, v hotelích, 
restauracích, jídelnách. Může se používat 
v čistírnách odpadních vod, na skládkách, ve 
skladech odpadků, na smetištích, ve 
stacionárních toaletách. Prostředek odstraňuje 
zápachy spáleniny.

OBLAST POUŽITÍ:
Prostředek ANTISMEL Plus firmy VOIGT/ 
MERIDA se používá kromě jiného:

- v kuchyních, jídelnách, restauracích
- na jatkách
- v čistírnách odpadních vod
- na skládkách odpadů

SLOŽENÍ:
< 5 % neiontových, povrchově činných látek, 
glykoly, citrusové terpeny, pomocné substance, 
látky konzervující: BENZALKONIUM 
CHLORIDE.

ANTISMEL Plus NMS510
antibakteriální čisticí prostředek

neutralizátor zápachů

Profesionální čisticí prost ředky

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz

pH roztoku:

pH koncentrátu:



TABULKA ŘEDĚNÍ:

0,5 l

Množství
roztoku /

ředění

5 l

10 l

5 ml

1 %

50 ml

100 ml

10 ml

2 %

100 ml

200 ml

25 ml

5 %

250 ml

500 ml

50 ml

10 %

500 ml

1 000 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Mytí podlah v kuchyních a na jatkách: 
10% roztok (1 I prostředku na 10 I vody), mytí 
podlah na toaletách 2% roztok (200 mI prostředku
na 10 I vody), skládky odpadů, smetiště 1% roztok
(100 mI prostředku na 10 I vody), čistírny 
odpadních vod 0,001% roztok (10 mI prostředku
na 1 000 I vody). Při rozstřikování postačí 1 litr
prostředku na plochu přibližně 400 m2. Pro 
antibakteriální působení naneste 2% roztok (200 
mI prostředku na 10 I vody) prostředku na čištěné 
povrchy, počkejte 5 minut a důkladně je 
opláchněte vodou. Roztok připravte bezprostředně 
před použitím. Vydezinfikované povrchy je třeba 
opláchnout vodou s kvalitou pitné vody. Umyté 
povrchy je možné používat ihned po umytí.
Místnosti, ve kterých se čištění provádí, 
nevyžadují větrání.

BALENÍ:
Kanystr 5 l

0,005 ml

0,001 %

0,05 ml

0,1 ml

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI: 
Výrobky chemie pro domácnost je třeba 
uchovávat mimo dosah dětí. Plochy přicházející 
do styku s potravinami je třeba po umytí důkladně 
opláchnout vodou. Bezpečnostní list je k dispozici 
na vyžádání (EUH210). Výrobek je určen pro 
profesionální použití. Výrobce nenese žádnou 
odpovědnost za škody vzniklé v důsledku použití 
prostředku, které neodpovídá jeho určení. 
Doba použití: 24 měsíců od data výroby
uvedeného na obalu.

EKOLOGIE:
Prostředek je biologicky redukovatelný z >90 %, 
neobsahuje APEO, aldehydy a formaldehydy.

VÝROBEK MÁ POVOLENÍ MINISTRA 
ZDRAVOTNICTVÍ Č. 4025/10. JE SCHVÁLENÝ 

K POUŽITÍ V PODNICÍCH POTRAVINÁŘSKÉHO 
PRŮMYSLU PRO POVRCHY PŘICHÁZEJÍCÍ DO 

STYKU S POTRAVINAMI.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a 
za účelem získání dalších podrobných informací (ve 
specifikaci neuvedených) týkajících se prostředku 

ANTISMEL Plus je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

Profesionální čisticí prost ředky

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí


	Strona 1
	Strona 2



